
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 26,018,248 38,161,186 △12,142,938

국          2,625,000

광            250,000

도          2,199,500

시         20,943,748

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 16,421,396 25,248,197 △8,826,801

국            590,000

도          1,859,000

시         13,972,396

지역현안도로 3,548,398 9,135,236 △5,586,838

국            590,000

도            459,000

시          2,499,398

한전~남부서간 도로(대2-2) 개설 503,600 0 503,600

401 시설비및부대비 503,600 0 503,600

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○한전~남부서간 도로개설 토지매입비
              500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○한전~남부서간 도로개설 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

연일 강변도로(대2-17) 개설 410,000 1,304,680 △894,680

401 시설비및부대비 410,000 1,304,680 △894,680

01 시설비 410,000 1,300,000 △890,000

  ○연일강변도로(대2-17) 개설공사 채무상환
              410,000      410,000,000원*1식

오천 세계리 남문~-장승백이간 도로(대2-3) 개설(보
조)

1,184,248 1,063,816 120,432

국            590,000

도             59,000

시            535,248

401 시설비및부대비 1,184,248 1,063,816 120,432

국            590,000

도             59,000

시            535,248

01 시설비 1,180,000 1,060,000 120,000

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3)개
    설             1,180,000      1,180,000,000원*1식

국            590,000

도             59,000

시            531,000

03 시설부대비 4,248 3,816 432

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3)개
    설 시설부대비                 4,248      1,180,000,000원*0.36/100

대이동 도시계획도로(대3-9)개설 503,600 0 503,600
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 503,600 0 503,600

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○대이동 도시계획도로(대3-9)개설(L=0.1Km)
              500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○대이동 도시계획도로(대3-9)개설 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

연일읍사무소~인주IC간 도로(광3-4)개설 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○연일읍사무소~인주IC간 도로(광3-4)개설 실시
    설계비               130,000      5,000,000,000원*2.60/100

송도동 조선소 앞 도시계획도로(대3-12호) 확장(보조
)

313,350 0 313,350

도            150,000

시            163,350

401 시설비및부대비 313,350 0 313,350

도            150,000

시            163,350

01 시설비 311,190 0 311,190

  ○송도동 조선소 앞 도시계획도로(대3-12) 확장
    (L=180m, B=30m)               311,190

    - 실시설계비                11,190

    - 시설비               300,000

    

  300,000,000원*3.73/100

  300,000,000원*1식

도            150,000

시            150,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○송도동 조선소 앞 도시계획도로(대3-12) 확장
    시설부대비                 2,160      300,000,000원*0.72/100

연일 도시계획도로(중1-120) 개설(보조) 503,600 0 503,600

도            250,000

시            253,600

401 시설비및부대비 503,600 0 503,600

도            250,000

시            253,600

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○연일 도시계획도로(중1-120) 개설(L=0.03km)
              500,000      500,000,000원*1식

도            250,000

시            250,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○연일 도시계획도로(중1-120) 개설 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

도시계획도로 10,138,160 11,758,640 △1,620,480

도            300,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          9,838,160

포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설 1,000,000 2,007,200 △1,007,200

401 시설비및부대비 1,000,000 2,007,200 △1,007,200

01 시설비 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설공사             1,000,000

    -채무상환             1,000,000

    -채무부담                     0

  1,000,000,000원

  (2,500,000,000원*0)

형산강변도로(태왕아파트∼송도구항)개설공사 1,006,300 603,780 402,520

401 시설비및부대비 1,006,300 603,780 402,520

01 시설비 1,000,000 600,000 400,000

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설(L=0
    .66Km)             1,000,000      1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 6,300 3,780 2,520

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설 시
    설부대비                 6,300      1,000,000,000원*0.63/100

구룡포 시가지 도시계획도로(중1-103) 확포장 1,000,000 1,304,680 △304,680

401 시설비및부대비 1,000,000 1,304,680 △304,680

01 시설비 1,000,000 1,300,000 △300,000

  ○구룡포 도시계획도로(중1-103) 확.포장(L=0.1
    4km) 채무상환             1,000,000      1,000,000,000원

흥해 도시계획도로(중1-98) 2,007,200 503,600 1,503,600

401 시설비및부대비 2,007,200 503,600 1,503,600

01 시설비 2,000,000 500,000 1,500,000

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확.포장(L=0.2km)
            2,000,000      2,000,000,000원*1식

03 시설부대비 7,200 3,600 3,600

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확.포장 시설부대
    비                 7,200      2,000,000,000원*0.36/100

환호 도시계획도로(중1-56) 확.포장 1,504,680 195,000 1,309,680

401 시설비및부대비 1,504,680 195,000 1,309,680

01 시설비 1,500,000 195,000 1,305,000

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 확포장(L=0.7Km)             1,500,000

    -공유수면매립기본계획용역
              200,000

    -시설비             1,300,000

       200,000,000원*1식

  1,300,000,000원*1식

03 시설부대비 4,680 0 4,680

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 확포장 시설부대
    비                 4,680      1,300,000,000원*0.36/100

감실골 도시계획도로(중1-116)확.포장 503,600 104,000 399,600

401 시설비및부대비 503,600 104,000 399,600

01 시설비 500,000 104,000 396,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확포장(L=0.2K
    m)               500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확포장 시설부
    대비                 3,600      500,000,000원*0.72/100

학산동 도시계획도로(중1-30) 확포장 603,780 1,000,000 △396,220

도            300,000

시            303,780

401 시설비및부대비 603,780 1,000,000 △396,220

도            300,000

시            303,780

01 시설비 600,000 993,739 △393,739

  ○학산동 도시계획도로(중1-30)확포장(L=0.22Km
    )               600,000      600,000,000원*1식

도            300,000

시            300,000

03 시설부대비 3,780 6,261 △2,481

  ○학산동 도시계획도로(중1-30)확포장 시설부대
    비                 3,780      600,000,000원*0.63/100

대송 도시계획도로(중1-17)개설 503,600 200,000 303,600

401 시설비및부대비 503,600 200,000 303,600

01 시설비 500,000 200,000 300,000

  ○대송 도시계획도로(중1-17) 확.포장(L=0.5km)
              500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○대송 도시계획도로(중1-17) 확.포장 시설부대
    비                 3,600      500,000,000원*0.72/100

유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 1,505,400 302,160 1,203,240

401 시설비및부대비 1,505,400 302,160 1,203,240

01 시설비 1,500,000 300,000 1,200,000

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설(L=0.8km
    )             1,500,000      1,500,000,000원*1식

03 시설부대비 5,400 2,160 3,240

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 시설부
    대비                 5,400      1,500,000,000원*0.36/100

동해 도시계획도로(중1-123) 개설 503,600 0 503,600

401 시설비및부대비 503,600 0 503,600

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○동해 도시계획도로(중1-123)개설(L=0.35km)
              500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○동해 도시계획도로(중1-123)개설 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

읍면지역 도로 2,734,838 4,354,321 △1,619,483

도          1,100,000

시          1,634,838

흥해 대련∼냉수간 도로(시도5호) 확포장 520,550 503,600 16,950

401 시설비및부대비 520,550 503,600 16,950

01 시설비 516,950 500,000 16,950

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확포장(L=0.
    62km)               516,950

    -실시설계비                16,950

    -시설비               500,000

    

  500,000,000원*3.39/100

  500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확포장 시설
    부대비                 3,600      500,000,000원*0.72/100

동해 거무골 도로(시도1호) 확.포장(보조) 201,426 120,831 80,595

도            100,000

시            101,426

401 시설비및부대비 201,426 120,831 80,595

도            100,000

시            101,426

01 시설비 200,042 120,000 80,042

  ○동해 거무골도로(시도1호) 확.포장(L=1.0km)               200,042

    -실시설계비                 7,842

    -시설비               192,200

  192,200,000원*4.08/100

  192,200,000원*1식

도            100,000

시             92,200

03 시설부대비 1,384 831 553

  ○동해 거무골도로(시도1호) 확.포장 시설부대
    비                 1,384      192,200,000원*0.72/100

장기 정천∼방산간도로(시도2호) 확포장(보조) 1,006,151 209,600 796,551

도            500,000

시            506,151

401 시설비및부대비 1,006,151 209,600 796,551

도            500,000

시            506,151

01 시설비 1,000,033 208,160 791,873

  ○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확.포장(L=0
    .5km)             1,000,033

    -실시설계비                29,033

    -시설비               971,000

    

  971,000,000원*2.99/100

  971,000,000원*1식

도            500,000

시            471,000

03 시설부대비 6,118 1,440 4,678

  ○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확.포장 시
    설부대비                 6,118      971,000,000원*0.63/100
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보경사 군립공원 진입로 확`포장(보조) 603,804 1,006,030 △402,226

도            300,000

시            303,804

401 시설비및부대비 603,804 1,006,030 △402,226

도            300,000

시            303,804

01 시설비 600,091 1,000,000 △399,909

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장(L=0.7km)               600,091

    -실시설계비                10,791

    -시설비               589,300

  289,300,000원*3.73/100

  589,300,000원*1식

도            300,000

시            289,300

03 시설부대비 3,713 6,030 △2,317

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장 시설부대
    비                 3,713      589,300,000원*0.63/100

장기 읍성 진입도로(보조) 402,907 0 402,907

도            200,000

시            202,907

401 시설비및부대비 402,907 0 402,907

도            200,000

시            202,907

01 시설비 400,120 0 400,120

  ○장기 읍성 진입도로 확·포장(L=0.4km)               400,120

    -실시설계비                13,120

    -시설비               387,000

  387,000,000원*3.39/100

  387,000,000원*1식

도            200,000

시            187,000

03 시설부대비 2,787 0 2,787

  ○장기 읍성 진입도로 확·포장 시설부대비
                2,787      387,000,000원*0.72/100

도로시설 관리(수송및교통/도로) 8,724,571 11,947,712 △3,223,141

국          2,035,000

광            250,000

도            340,500

시          6,099,071

도로시설물 유지관리 6,789,871 11,021,478 △4,231,607

국          1,350,000

광            250,000

도            135,000

시          5,054,871

오천서문교 가설(보조) 2,709,720 3,010,800 △301,080

국          1,350,000

도            135,000

시          1,224,720

401 시설비및부대비 2,709,720 3,010,800 △301,080

국          1,350,000
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            135,000

시          1,224,720

01 시설비 2,700,000 3,000,000 △300,000

  ○오천 서문교 설치공사             2,700,000  2,700,000,000원*1식

국          1,350,000

도            135,000

시          1,215,000

03 시설부대비 9,720 10,800 △1,080

  ○오천 서문교 설치공사 시설부대비
                9,720      2,700,000,000원*0.36/100

위험도로 구조개선(시도7호선 선형개량)(보조) 503,600 1,053,780 △550,180

광            250,000

시            253,600

401 시설비및부대비 503,600 1,053,780 △550,180

광            250,000

시            253,600

01 시설비 500,000 1,050,000 △550,000

  ○신광 호리교 개체공사(위험도로구조개선)
              500,000      500,000,000원*1식

광            250,000

시            250,000

03 시설부대비 3,600 3,780 △180

  ○신광 호리교 개체공사 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

철강공단 도로시설물 보수 520,550 1,505,406 △984,856

401 시설비및부대비 520,550 1,505,406 △984,856

01 시설비 516,950 1,500,150 △983,200

  ○철강공단 도로시설물 보수               516,950

    -실시설계비                16,950

    -시설비               500,000

  500,000,000원*3.39/100

  500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 5,256 △1,656

  ○철강공단 도로시설물 보수 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

도로시설 및 교량유지 보수 915,624 1,195,876 △280,252

101 인건비 37,750 37,750 0

04 기간제근로자등보수 37,750 37,750 0

  ○도로시설물 환경정비(노인일자리 창출)                37,750

    -인부임                35,000

    -보험 및 부대경비                 2,750

  200,000원*25명*7월

  110,000원*25명

201 일반운영비 1,960 1,960 0

01 사무관리비 1,960 1,960 0

  ○3.운영수당                 1,960
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -도로관리 심의위원회 위원 참석수당
                1,960       70,000원*7명*4회

206 재료비 6,000 5,000 1,000

01 재료비 6,000 5,000 1,000

  ○도로시설물 유지관리 자재구입                 6,000  6,000,000원

401 시설비및부대비 784,914 1,145,766 △360,852

01 시설비 780,000 1,140,888 △360,888

  ○도로시설 및 교량 유지보수
              300,000

  ○도로표지판 보수 및 정비공사
               50,000

  ○우현사거리~창포초등학교간 무단횡단방지 휀
    스설치공사(L=2.3Km)               200,000

  ○지곡 신단지 인도보수공사(L=1.0Km)
              100,000

  ○흥해 해맞이아파트, 용흥 삼양빌라 앞 방음벽
    설치공사(L=145m, H=2.5m)               130,000

      300,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      130,000,000원*1식

03 시설부대비 4,914 4,878 36

  ○도로시설 및 교량유지보수 시설부대비
                4,914      780,000,000원*0.63/100

403 자치단체등자본이전 85,000 0 85,000

02 공기관등에대한대행사업비 85,000 0 85,000

  ○디자인 공중전화 부스 개선사업
               85,000      85,000,000원*1식

교량경관조명 유지보수 12,884 22,884 △10,000

201 일반운영비 2,884 2,884 0

01 사무관리비 2,450 2,450 0

  ○5.급량비                 2,450

    -도로 및 가로등 관리 야간근무자 급식
                2,450       7,000원*5명*7일*10회

02 공공운영비 434 434 0

  ○1.공공요금및제세                   434

    -가로등 제어기 전용회선 요금
                  434       36,100원*12월

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

  ○경관조명 및 항로표지등 유지보수
               10,000      10,000,000원*1식

지중화 사업 171,699 120,384 51,315

101 인건비 105,873 56,364 49,509

04 기간제근로자등보수 105,873 56,364 49,509

  ○공가선로 정비(일자리 창출)
               95,295      63,530원*6명*250일
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○4대보험 기관부담금                10,578  95,295,000원*11.1%

201 일반운영비 61,986 60,180 1,806

01 사무관리비 56,280 60,180 △3,900

  ○1.일반수용비                 8,400

    -공가선로정비 공구 및 소모품 구입
                8,400

  ○5.급량비                 1,680

    -공가선로 추진 급량비
                1,680

  ○6.임차료                46,200

    -공가선로 정비 차량임차(특장차량)
               46,200

       700,000원*12월

       7,000원*2명*10일*12회

       385,000원*1대*15일*8월

02 공공운영비 5,706 0 5,706

  ○1.공공요금및제세                 1,300

    -자동차세                   200

    -자동차보험료                 1,000

    -환경개선부담금                   100

  ○4.차량유지비                 4,406

    -특수용 이동수리차                 4,406

  200,000원

  1,000,000원

  100,000원

  4,406,000원*1대

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○공가선로 정비 업무추진여비
                3,840      20,000원*2명*8일*12월

건설행정업무지원 55,794 50,748 5,046

201 일반운영비 32,500 23,314 9,186

01 사무관리비 32,500 23,314 9,186

  ○1.일반수용비                24,400

    -건설행정업무 기타수용비                 3,000

    -국·공유재산 분할측량 수수료
               15,000

    -등기부등본 열람수수료                 2,400

    -시도체불용지 소유권이전등기 수수료
                4,000

  ○4.피복비                   130

    -청원경찰 근무복                   130

  ○5.급량비                 6,720

    -지역현안도로 업무추진 야간근무자 급식
                2,240

    -국·공유재산 업무추진 야간근무자 급식
                2,240

    -주요국책현안사업 추진 야간근무자 급식
                2,240

  ○6.임차료                 1,250

  3,000,000원

       300,000원*50필지

  1,200원*2,000필지

       200,000원*20건

  130,000원*1명

       7,000원*4명*8일*10회

       7,000원*4명*8일*10회

       7,000원*4명*8일*10회
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -노점상단속 견인차량 임차료                 1,250  250,000원*5회

202 여비 10,080 14,220 △4,140

01 국내여비 10,080 14,220 △4,140

  ○건설업무 추진여비                 7,200

  ○국·공유재산 및 보상업무 추진여비
                2,880

  60,000원*5명*3일*8회

      60,000원*3명*4일*4회

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○도로건설사업 업무추진비                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 3,214 3,214 0

09 공익근무요원보상금 3,214 3,214 0

  ○공익근무요원                 3,214

    -기본급                 1,056

    -중식비                 1,320

    -교통비                   528

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  88,000원*1명*12월

  5,000원*1명*22일*12월

  2,000원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

민사소송 체불용지 보상 1,500,000 1,400,000 100,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,400,000 100,000

01 시설비 1,500,000 1,400,000 100,000

  ○민사소송 체불용지 보상
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

시도 체불용지 패소 배상금 400,000 200,000 200,000

305 배상금등 400,000 200,000 200,000

01 배상금등 400,000 200,000 200,000

  ○시도체불용지 부당이득금(월임료) 청구소송
    패소 배상금               400,000      400,000,000원

철도시설물 관리지원 42,504 50,504 △8,000

철도행정업무지원 42,504 50,504 △8,000

201 일반운영비 10,504 10,504 0

01 사무관리비 1,080 1,080 0

  ○1.일반수용비                 1,080

    -철도건널목 안내원 소모품비
                1,080       15,000원*6개소*12회

02 공공운영비 9,424 9,424 0

  ○1.공공요금및제세                 1,000

    -철도건널목 초소 상수도요금                 1,000

  ○2.연료비                 7,524

    -철도건널목 관리사 난방연료비
                7,524

  1,000,000원

       1,100원*95일*12시간*1.0ℓ*6개소
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 철도시설물 관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○3.시설장비유지비                   900

    -철도건널목 관리사 시설유지비
                  900       150,000원*6개소

403 자치단체등자본이전 32,000 40,000 △8,000

02 공기관등에대한대행사업비 32,000 40,000 △8,000

  ○철도건널목 청원시설 유지보수
               32,000      4,000,000원*8개소

자전거도로 유지관리 1,892,196 875,730 1,016,466

국            685,000

도            205,500

시          1,001,696

자전거도로개설 479,589 875,730 △396,141

201 일반운영비 17,320 4,520 12,800

01 사무관리비 16,820 4,520 12,300

  ○1.일반수용비                 2,000

    -자전거업무추진 일반수용비                 2,000

  ○3.운영수당                 8,800

    -자전거교통 안전교육 강사료                 8,800

      ˚기본                 2,800

      ˚초과                 3,600

      ˚여비                 2,400

  ○5.급량비                 2,520

    -자전거도로유지업무 야간근무자 급식
                2,520

  ○6.임차료                 3,500

    -자전거도로내 철도부지사용 임차료(848㎡)
                3,500

  2,000,000원

  70,000원*1명*40회

  30,000원*1명*3시간*40회

  60,000원*1명*40회

       7,000원*3명*10일*12회

       3,500,000원

02 공공운영비 500 0 500

  ○1.공공요금및제세                   500

    -전국자전거도시협의회 협회비
                  500       500,000원*1회

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○자전거도로업무 추진여비
                4,320      60,000원*3명*4일*6회

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○범시민 자전거타기대회                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 437,949 846,890 △408,941

01 시설비 436,380 841,850 △405,470

  ○포스코로(S병원~형산로터리) 자전거전용도로
    개설(L=4.4km)               103,390

    -실시설계비                 3,390

    

  3,390,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 자전거도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시설비               100,000

  ○산업로(대잠사거리~형산로타리) 자전거전용도
    로 개설(L=5.6Km)               102,990

    -실시설계비                 2,990

    -시설비               100,000

  ○자전거도로 정비(POOL)               200,000

  ○자전거 공기주입기 설치                30,000

  100,000,000원*1식

    

  2,990,000원*1식

  100,000,000원*1식

  200,000,000원*1식

  300,000원*100개소

03 시설부대비 1,569 5,040 △3,471

  ○자전거도로 개설 시설부대비
                1,569      1,569,000원*1식

자전거네트워크구축사업(보조) 1,412,607 0 1,412,607

국            685,000

도            205,500

시            522,107

401 시설비및부대비 1,412,607 0 1,412,607

국            685,000

도            205,500

시            522,107

01 시설비 1,407,675 0 1,407,675

  ○전국자전거도로사업(여남해안도로 L=5km)             1,407,675

    -실시설계비                37,675

    -시설비             1,370,000

  1,370,000,000원*2.75/100

  1,370,000,000원*1식

국            685,000

도            205,500

시            479,500

03 시설부대비 4,932 0 4,932

  ○전국자전거도로사업 시설부대비
                4,932      1,370,000,000원*0.36/100

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 872,281 965,277 △92,996

인력운영비(건설과) 788,271 872,387 △84,116

직접인력운영비 51,161 135,381 △84,220

101 인건비 51,161 135,381 △84,220

02 기타직보수 51,161 135,381 △84,220

  ○청원경찰                51,161

    -봉급                24,032

    -정근수당                 2,003

    -정근수당 가산금                 1,320

      ˚20-25년 미만                 1,320

    -초과근무수당                 4,902

      ˚시간외근무수당
                2,131

      ˚휴일근무수당                 2,771

    -가족수당                 1,200

  2,002,600원*1명*12월

  24,032,000원*1/12*100%

  110,000원*1명*12월

          6,342원*1명*28시간*12월

  47,775원*1명*116일*1/2
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   720

    -자녀학비보조수당                 1,944

      ˚중학생                   208

      ˚고등학생                 1,736

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 1,260

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 4,680

    -교통보조비                 1,440

    -명절휴가비                 2,404

    -가계지원비                 4,014

    -연가보상비                 1,002

  40,000원*1명*12월

  20,000원*3명*12월

  51,990원*1명*4회

  433,880원*1명*4회

  30,000원*1명*12월

  105,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*1명*12월

  24,032,000원*1/12*60%*2회

  24,032,000원*1/12*16.7%*12월

  24,032,000원*15/360

부서인력운영비 737,110 737,006 104

101 인건비 737,110 737,006 104

03 무기계약근로자보수 737,110 737,006 104

  ○도로수로원                53,224

    -기본급                25,798

    -상여금                 6,450

    -명절휴가비                 2,580

    -교통보조비                   720

    -가족수당                 1,440

    -가계보조비                 1,200

    -연차수당                 1,649

    -주휴수당                 4,286

    -시간외근무수당                 4,082

    -정액급식비                 1,920

    -근속가산금                 1,979

    -위험수당                   600

    -피복비                   520

  ○철도건널목 안내원               665,428

    -기본급               350,225

    -상여금                87,558

    -명절휴가비                35,024

    -교통보조비                 8,640

    -가족수당                17,280

    -연차수당                19,191

    -주휴수당                49,896

    -정액급식비                23,040

    -가계보조비                14,400

    -야간근무수당                14,400

  41,210원*2명*313일

  12,899,000원*2명*1/12*300%

  12,899,000원*2명*1/12*120%

  30,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월

  41,210원*2명*20일

  41,210원*2명*52일

  7,730원*2명*22시간*12월

  80,000원*2명*12월

  41,210원*2명*4일*12월*50%

  25,000원*2명*12월

  130,000원*2명*2회

  39,980원*24명*365일

  14,593,000원*24명*1/12*300%

  14,593,000원*24명*1/12*120%

  30,000원*24명*12월

  60,000원*24명*12월

  39,980원*24명*20일

  39,980원*24명*52일

  80,000원*24명*12월

  50,000원*24명*12월

  50,000원*24명*12월
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -위험수당                 7,200

    -근속가산금                17,272

    -자녀학비보조수당                 9,302

      ˚중학생                   624

      ˚고등학생                 8,678

    -필수안전교육 여비                 5,760

    -피복비                 6,240

  ○도로건설사업 민원안내 보조업무                18,458

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당                   720

    -연차수당                   436

    -주휴수당                 1,509

    -시간외근무수당                 1,437

    -근속가산금                   175

  25,000원*24명*12월

  39,980원*24명*3일*12월*50%

  51,990원*3명*4회

  433,880원*5명*4회

  20,000원*24명*12월

  130,000원*24명*2회

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  80,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  29,010원*1명*15일

  29,010원*1명*52일

  5,440원*1명*22시간*12월

  29,010원*1명*1일*12월*50%

기본경비(건설과) 84,010 92,890 △8,880

부서운영비 12,670 12,670 0

201 일반운영비 12,670 12,670 0

01 사무관리비 12,190 12,190 0

  ○부서운영 일반수용비                 3,940

  ○부서운영 전산소모품비                 4,200

  ○부서운영 급량비                 4,050

  3,940,000원

  4,200,000원

  4,050,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 63,840 72,720 △8,880

202 여비 63,840 72,720 △8,880

01 국내여비 60,720 63,360 △2,640

  ○주요업무추진여비                60,720  20,000원*23명*11일*12월

02 월액여비 3,120 9,360 △6,240

  ○노상적치물단속 청원경찰
                3,120      260,000원*1명*12월

업무추진비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비(국장)                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 기본경비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비(정원:18명)
                4,200      350,000원*12월
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